P O D E R  J U D I C I Á R I O

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO
SECRETARIA DA COMISSÃO DE CONCURSO

XXIII CONCURSO PARA A MAGISTRATURA DO TRABALHO

EDITAL nº 24/2013

A Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região e da
Comissão do XXIII Concurso Público de Provas e Títulos para a Magistratura do Trabalho
da 9ª Região, usando de suas atribuições legais e regulamentares, resolve tornar público
o RESULTADO FINAL do certame, na forma que segue:

Class. Inscrição Nome do Candidato Média Final

1º 0280172-8 LORENA DE MELLO REZENDE COLNAGO 6,385

2º 0280931-1 HAMILTON HOURNEAUX POMPEU 6,363

3º 0281110-3 MICHELE FERNANDA BORTOLIN 6,351

4º 0281575-3 OSMAR RODRIGUES BRANDAO 6,244

5º 0281683-0 ILINA MARIA JUREMA MARACAJA COUTINHO 6,143

6º 0281067-0 BARBARA FAGUNDES 6,094

7º 0280226-0 LUCAS FURIATI CAMARGO 6,083

8º 0280415-8 LARA CRISTINA VANNI ROMANO 5,955

9º 0281570-2 THAIS CAVALHEIRO DA SILVA 5,955

10º 0280728-9 MARIA LUISA DA SILVA CANEVER 5,867

11º 0281020-4 JOSE WALLY GONZAGA NETO 5,863

12º 0281611-3 MAYRA CRISTINA NAVARRO GUELFI 5,861

13º 0280323-2 JACQUELINE AISES RIBEIRO VELOSO 5,830

14º 0281492-7 CHRISTIANE BIMBATTI AMORIM 5,788

15º 0280439-5 THIAGO MIRA DE ASSUMPCAO ROSADO 5,744

16º 0280937-0 THAIS MEIRELES PEREIRA VILLA VERDE 5,730

17º 0280939-7 JULIA TORRES GAZE 5,685

Curitiba, 23 de abril de 2013.

ROSEMARIE DIEDRICHS PIMPÃO
   Desembargadora Presidente da Comissão do Concurso